 1 /
14
来
超 高 分 服 务 器
SG-C24-UHD
规格书
 1 / 9
更新记录

幕快速校正对齐，满足了多屏空间融合、沉浸式 CAVE 融合、裸眼 3D 及其它超大分辨率下创意显示
的播控需求。
订货型号：深工 SG-C24-UHD
订货描述：
5U 机架式服务器，支持 21233 万像素点超大带载（24*4096*2160，最宽 98304px，最高 98304px）
| CPU 水冷散热方案 | intel xeon W5-3535X | 128G(8*16GB)DDR5 RECC 内存 | 16T ,读取速度
56000MB/s | NVIDIA RTX Pro5000 48GB 编组 | 24 路 HDMI2.0 渲染输出 | 24 路 HDMI2.0 备份
输出 | 独立控制显示器接口 | 支持 H.264、H.265、HAP 视频编码格式 | 全兼容 16K AVS3、Notch
LC、无损序列帧、ProRes422 | 支持全景摄像头及全景视频 | 支持三维模型导入及三维场景仿真预
览
 2 / 9
产品特性
1. *具备独立输出接控制显示器，具备 24 路 HDMI2.0 上屏（支持分辨率在 4096*2160 范围内自定义，最宽最高
不超过 4096）,支持 24 路 4K60 独立输出或拼接输出，点对点带载分辨率达 24*4096*2160。在 Windows 系统
下的支持最宽 16384px，最高 16384px，总点数 21233 万像素点（24*4096*2160）整屏融合运行可执行程序；
搭载 VMEET E3 媒体播控系统，支持 24 路输出端口叠加实现最宽 98304px，最高 98304px，总点数 21233 万像
素点（24*4096*2160）整屏融合实现超长超高不打折带载素材播放效果。
2. 采用 EIA-310 标准 5U 机架式安装结构，2000W 冗余电源，具有防静电接地柱及免拆箱 CMOS 清零复位按钮。
3. *具备 24 路 HDMI2.0 备份信号输出，备份输出不受分辨率大小影响，不受多路输出拼接融合影响，适用于大屏
信号环路备份，信号预监回显，与 8 画面分割显示器 SG EMO17308 结合可实现全幅画面同步回显。
4. 可限制指定 IP 设备或电脑进行访问，对其它未开放 IP 设备进行隔离。
5. 支持来电自启、按计划开机、重启、关机及网络唤醒。
6. 10G+10G RJ45 接口，1 路 COM 端口，1 路 VGA 接口，支持扩展 4 路 HDMI2.0 外部信号输入。
7. *16TB 企业级固态硬盘，读取速度达 56000MB/s。
8. 支持 Gen5 nvme 磁盘阵列，可组建 Raid0、1、5、10。
9. 128GB(8*16GB)DDR5 RECC 八通道内存，最大可达 4096GB。
10. 采用英特尔® 至强® W5-3535X 处理器，20 核心 40 线程，基本频率 2.90 GHz，最大睿频 4.8GHz
11. 采用 NVIDIA Blackwell 架构渲染 GPU 编组，单张 GPU 搭载 110 个第四代 RT Core、440 个第五代 Tensor
Core、14080 个 CUDA® 核心和 48GB 显存，单精度浮点运算性能达 70 TFLOPS。支持 AV1 编码和解码，支
持 NVIDIA® GPUDirect®，支持 NVIDIA GPUDirect 远程直接内存访问 (RDMA)，兼容 NVIDIA Quadro® Sync
II 同步卡，支持 NVIDIA RTX IO，支持 HDCP 2.2，支持 NVIDIA Mosaic 桌面融合技术。
12. 单张渲染 GPU 支持 3 个兼容 AV1 编码引擎和 3 个兼容 AV1 解码引擎，支持同时接入 4 台 4096 x 2160 @
120hz / 4 台 5120 x 2880 @ 60hz  / 2 台 7680 x 4320 @ 60hz，编组后支持 24 台 4096 x 2160@60Hz.8bit
/ 24 台 4096 x 2160@60Hz. 10bit / 24 台 4096 x 1080@120Hz.8bit / 24 台 4096 x 1080@120Hz.10bit /
24 台 4096 x 1080@60Hz.12bit  / 24 台 2048 x 1080@120Hz.12bit。
13. 兼容 Windows Server 2019/2022/2025, 兼容 Deepin、统信 UOS、麒麟、欧拉等国产操作系统。
14. 搭载 Windows 11 专业版系统及 VMEET E3 媒体播控系统，支持可视化节目编排及素材管理。
15. 具备 H.264、H.265 编码视频硬解能力，支持 H265 编码格式 8K*8K@60FPS 视频硬解流畅播放。
16. 具备 16K*12K@60FPS H.264、H.265 编码视频视频软解能力。
17. 支持 16K*12K@60FPS 低延时超大分辨率 HAP 编码格式。
18. 支持 16K*12K@60FPS 无损图片序列帧。
19. 支持 16K*12K@60FPS Notch LC 编码格式。
20. 支持 16K*12K@60FPS PRORES 422 编码格式。
21. 支持 16K*12K@60FPS 纯国产化 AVS3 编码格式。
22. 支持主动式 3D 及被动式 3D 播放，包括快门式、红蓝、偏振。
23. *IP 远程运维卡内置系统镜像，无需 U 盘或光驱支持即可进行系统全新安装，通过浏览器进行设置 BIOS、远程
桌面、本地化软件操作。
24. 所有媒体服务器内置系统备份，运维人员通过 IP 远程运维卡在服务器开机后用 F3 一键备份与恢复操作系统备
份。
25. 具备数字媒体编码格式转换工具，图片序列帧转换工具。
26. 搭载 Windows11 专业版，兼容 Windows Server 2019/2022/2025, 兼容 Deepin、统信 UOS、麒麟、欧拉
等国产操作系统 。
27. 支持播控一体机模式（一路输出接控制显示器，其余输出渲染画面上大屏）。
28. 支持级联模式（一台媒体服务器用于控制，其它超高分服务器输出渲染画面同步上大屏。
29. *支持三维场景模型导入，并在模型里指定位置播放视频或图片进行仿真呈现。
30. *支持按屏幕分辨率和模组分辨率进行网格生成，可实时修改调校网格参数，适用于 LED 隧道屏、多折幕、柱
幕、球幕快速校正对齐。
31. *支持多种沉浸式模型生成，如直角拼接 CAVE 及圆角拼接 CAVE、隧道屏、弧面屏、球形屏、圆柱屏、L 屏等。
 3 / 9
32. *支持全景摄像头画面接入并还原到 CAVE 场景，支持全景素材播放，可匹配 180 度素材，210 度素材，360 度
素材，支持 2D 视频转 3D 效果（普通视频以 CAVE 视角方式呈现）。
33. *支持文件夹简易播放模式，所有放入文件夹中的媒体文件可顺序播放或依据播放计划文本播放。